
 

＾＾＾静和 

 

 

  

  

 

 
ご連絡・ご報告 

◆◆◆◆AEDAEDAEDAED（自動体外式除細動器（自動体外式除細動器（自動体外式除細動器（自動体外式除細動器））））設置設置設置設置        11111111 月初旬月初旬月初旬月初旬    
  社員及び近隣住民の方々の万が一に備え、一次救命処置 

  が速やかに行えるよう、弊社玄関入り口に『AED』を 

設置いたしました。 
 
◆◆◆◆WebWebWebWeb セミナー（新卒対応）参加セミナー（新卒対応）参加セミナー（新卒対応）参加セミナー（新卒対応）参加        12121212 月月月月 8888 日日日日 

  静岡新聞社企画 2018 年新卒者向けの Web セミナー 

『Live 企業研究会』へ参加しました。 

弊社の魅力をお伝えするとともに、学生からの質問 

にお答えするなど、新しい取組みを行いました。 
 
◆◆◆◆収集運搬「優良認定」取得状況収集運搬「優良認定」取得状況収集運搬「優良認定」取得状況収集運搬「優良認定」取得状況    （2016 年 12 月末日現在） 

  中間処理：静岡市  産業廃棄物・特別管理産業廃棄物 

  収集運搬：産業廃棄物（19 都道府県 取得率：79％） 

        

 
 
        特別管理産業廃棄物（17 都道府県 取得率：80％） 

        

 
 
  今後も、許可証更新の際、優良認定を取得して参ります。 

“静和 News ” Vol.39 
2017. 1 

〒422-8027 

静岡県静岡市駿河区豊田 2 丁目 7-9 

TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 

http://www.seiwa-chemical.com 

スケジュール・その他 

静和ケミカルサービス株式会社 
SEIWA              We Love The Earth 

1 月 

2 月 

2012.12  
産業廃棄物処理 優良認定 取得 

 

新年あけましておめでとうございます。新年あけましておめでとうございます。新年あけましておめでとうございます。新年あけましておめでとうございます。    
    

旧年中は格別なご高配を賜り、旧年中は格別なご高配を賜り、旧年中は格別なご高配を賜り、旧年中は格別なご高配を賜り、誠誠誠誠に有難く厚く御礼申し上げます。に有難く厚く御礼申し上げます。に有難く厚く御礼申し上げます。に有難く厚く御礼申し上げます。    
2012012012016666 年年年年はイギリスのはイギリスのはイギリスのはイギリスの EUEUEUEU 離脱に始まり、離脱に始まり、離脱に始まり、離脱に始まり、11111111 月のアメリカ大統領選トランプ氏勝利な月のアメリカ大統領選トランプ氏勝利な月のアメリカ大統領選トランプ氏勝利な月のアメリカ大統領選トランプ氏勝利な

どどどど変化変化変化変化を求める時を求める時を求める時を求める時の中の中の中の中でででで、、、、2017201720172017 年はどの様に変化年はどの様に変化年はどの様に変化年はどの様に変化して行くのかして行くのかして行くのかして行くのか、、、、期待と不安が交差期待と不安が交差期待と不安が交差期待と不安が交差

する中する中する中する中でででで、、、、この変化の早い時代にこの変化の早い時代にこの変化の早い時代にこの変化の早い時代にどうどうどうどう対応して行くか対応して行くか対応して行くか対応して行くかが、が、が、が、大切だと感じております大切だと感じております大切だと感じております大切だと感じております。。。。        
さて、おかげさまで今年、弊社は創業さて、おかげさまで今年、弊社は創業さて、おかげさまで今年、弊社は創業さて、おかげさまで今年、弊社は創業 20202020 周年周年周年周年を迎えます。を迎えます。を迎えます。を迎えます。これも皆様にご支援をこれも皆様にご支援をこれも皆様にご支援をこれも皆様にご支援を

頂き頂き頂き頂き、ここまで成長して参りました。、ここまで成長して参りました。、ここまで成長して参りました。、ここまで成長して参りました。20202020 周周周周年を節目に心を新たにし、経営理念の『感年を節目に心を新たにし、経営理念の『感年を節目に心を新たにし、経営理念の『感年を節目に心を新たにし、経営理念の『感

謝して、感謝されよう』をモットーに、更に皆様に必要とされる会社を目指して、謝して、感謝されよう』をモットーに、更に皆様に必要とされる会社を目指して、謝して、感謝されよう』をモットーに、更に皆様に必要とされる会社を目指して、謝して、感謝されよう』をモットーに、更に皆様に必要とされる会社を目指して、

社員一同、頑張って参りますので、本年も変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い社員一同、頑張って参りますので、本年も変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い社員一同、頑張って参りますので、本年も変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い社員一同、頑張って参りますので、本年も変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い

申し上げます申し上げます申し上げます申し上げます。。。。    
皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせて頂きます皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせて頂きます皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせて頂きます皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせて頂きます。。。。    

 

ご担当者様にお渡しくださいま

すよう、お願い申し上げます。 

・営業～お客様へ新年のご挨拶～ 

・エコテクノ News Vol.60 
 

次回発行は「Vol.40」3 月です 

編集後記 （ 管理部：矢部 喜広 ） 

謹んで新春のご挨拶を申し上げます。 
 
旧年中は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申

し上げます。今年は創業 20 周年を迎える年

であります。これからも皆様に信頼され必要

とされる会社を目指し、本年もサービス向上

を心がけ対応させて頂きます。 
本年も何卒、宜しくお願い致します。 

 

社員紹介 （ 業務部：増田 祐貴 ） 

皆さん、こんにちは。豊田第一工場で処理を

行っておいます。不手際な点が 
多々あると思いますが、お客様 
に御迷惑が掛からぬよう、対応 
して行きますので、今後供、宜 
しくお願い致します。 

エコテクノ事業部 （平林 孝文）   流行する感染症予防には『アスファ水』がお勧め！ 

明けましておめでとう御座います。本年も宜しくお願い申し上げます。 
 

寒い冬の季節に入り、全国的にインフルエンザやノロウィルスの感染が増えてきてお

ります。特にノロウィルスに関しては厚生労働省より都道府県・保健所等へ「感染予防

対策の啓発」が出され、直近 5 年間で最も流行した平成 24 年のピーク時に迫る勢いで

あると報告されております。 

皆様、感染症への対策はお済みでしょうか？ 

昨年もご紹介しました『アスファ水』（微弱酸性次亜塩素酸水）は感染症対策で効果的な

殺菌消臭液です。「清掃時の殺菌剤として」「噴霧器による空中散布で除菌空間を作る」

「臭気の残る室内の消臭対応」など、多種多様な方法でご利用頂けます。 

また、ｐH6.9 という中性質により、「金属の腐食」や「手荒れ」が有りません。 
 
是非一度、アスファ水をお試しくださいませ！ （詳細に関しては担当営業まで） 

常務取締役常務取締役常務取締役常務取締役    兼兼兼兼    営業部長営業部長営業部長営業部長        

和波和波和波和波    健健健健    

静岡市 静岡県 北海道 秋田県 福島県 茨城県 埼玉県 
千葉県 東京都 新潟県 福井県 山梨県 神奈川県 
長野県 岐阜県 愛知県 三重県 広島県 山口県 

静岡市 静岡県 北海道 秋田県 福島県 茨城県 埼玉県 
千葉県 東京都 福井県 山梨県 長野県 神奈川県 
岐阜県 愛知県 三重県 広島県 


